

PROGRAM

Seminarium z cyklu „Europejskie Przedsiębiorstwo”

Program COSME, programy unijne oraz Instrumenty Finansowe dostępne w programach europejskich dla MŚP

12 marca 2018 r. , godz. 11:00 – 14:15
Warszawa, Sienna Training Centre, ul. Sienna 73

Rejestracja uczestników – od godz. 10:30

11:00: Powitanie gości i wprowadzenie: **Michał Polański**, Dyrektor Departamentu Wsparcia Przedsiębiorczości i koordynator Enterprise Europe Network, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości, **Arkadiusz Lewicki**, Dyrektor Krajowego Punktu Kontaktowego ds. Instrumentów Finansowych Programów Unii Europejskiej

11:10: Wsparcie dla polskich firm w ramach Programu COSME – **Monika Łuczak**, Enterprise Europe Network, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości

11:30: Wsparcie EFSI dla MŚP w Polsce oraz mapa Instrumentów finansowych UE dla MŚP w Polsce - **Michał Gorzelak**, koordynator Obszaru Finansowania Dłużnego, KPK ds. IF PUE

12:00: Instrumenty UE dla małego biznesu w praktyce:

- Przedstawiciele Narodowych Pośredników Finansowych Programów UE

12:30: Projekt Early Warning finansowany z programu COSME i skierowany do przedsiębiorców znajdujących się w sytuacji kryzysowej – **Małgorzata Kuś-Konieczna**, Departament Rozwoju Kadr w Przedsiębiorstwach, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości

Akademia Menadżera Innowacji – krótka informacja nt. planowanego instrumentu w ramach PO IR – **Małgorzata Kuś-Konieczna**, Departament Rozwoju Kadr w Przedsiębiorstwach, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości

13:45: Sesja pytań i odpowiedzi

13:15: Podsumowanie i zakończenie

13.30: Lunch

Godz.14:15 Zakończenie seminarium



Projekt Enterprise Europe Network – Central Poland jest współfinansowany przez Komisję Europejską ze środków pochodzących z programu COSME (na lata 2014–2020) na podstawie umowy o udzielenie dotacji nr 649259 – EEN-CP oraz Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii ze środków budżetu państwa. Wydarzenie zorganizowane i współfinansowane w ramach Programu Wieloletniego „Udział Polski w Programie na rzecz konkurencyjności przedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw oraz w instrumentach finansowych programów UE wspierających konkurencyjność przedsiębiorstw, w latach 2015–2021”

